жf

от

АДМИН ИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o,r.//-xazэ ft 3цru.аQцv

О признании
отдельных

утратившими силу
постановлений

Администрации города Смоленска

сервитута);
- постановление Администрации города Смоленска от l8,10,2023

На основании заяыIения общества с ограниченной ответственностью

специализированного застройщика <АН Гарант-Жилье)) от 03, t L202] N, 925,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

мминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Признать утратившими силу:

- постановление АдминистЬации города Смоленска от l8,10,2023

Nq 2843-адМ <<об использовании земельного участка tlо улице Валентины

гризодубовой без его предоставления и установленIllr сервиryта, публичного

Ns 2860-адм <об использовании части земельного участка с кадастровым

ном9роМ 67:27:00l З306:6648 без ее предоставления и установления сервитута,

публичного сервитута)
2. Управлению информационных технологий

постановление
МминисlрациI{ города

на официальном саЙте
Смоленска разместить настоящее

Администрации города Смоленска,

А.А, Новиков
Глава города Смоленска